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6APAl-bE 
3A nPL4CTAn .QO L4H<l>OPMAUL4L4 O.Q JABEH KAPAKTEP 

OA: HaL1ll10HaJ1Ha Mpe>Ka npOT111B HaCll1JlCTBO Bp3 >1<eH111Te 111 ceMejHOTO HaCll1JlCTBO 
Aapeca: yn.Kocra K111pKOB 6p.5/1-9A 
Email: costingnasilstvo@gmail.com 
Ten.6poj 070376324 

078365854 

Bp3 OCHOBa Ha 4JleH 4 111 4JleH 12 OA 3aKOHOT sa CJ1060AeH npncran AO 
111HcpOpMaL.1111111 OA jasea kapakrep (Cny>1<6eH BeCHll1K Ha Peny6n111Ka Cesepaa MaKeAOHll1ja 
6poj 101 /2019), OA vlMaTeJlOT ja 6apaM cnensara ll1HcpOpMaL1111ja OA [aseu xapakrep: 

coc nunuje (411. 90 O,Q 3aKOHOT sa cnpesyeasee 1,1 3aWTl.1Ta O,Q HaCl.111CTBO Bp3 
>KeHl.1Te 1,1 ceMejHOTO HaC"111CTBO) 

1. Konxy cpencrsa 6111ne nnaH111paH111 na ce 1113ABOjaT BO onWTll1HCKll10T 6y1,1eT sa 
AaBaTeJ1111Te Ha COL1111jaJ1H1t1 ycnyra sa o6e36eAyBat-be Ha ycnyrara C.O.C. J11t1H1t1ja 
38 >KeHr..1 >KpTBl..1 Ha H8Clt1JlCTBO 1t1 >KpTBlt1Te Ha cevejao H8Cll1JlCTBO BO 2022, 2023, 
2024 1t1 2_G25 rDAlt1Ha, COOABeTHO? (Aa ce HaBeAaT nnaH111paH111Te paCXOAl..1 38 
cexo]a rDA1t1Ha OAAeJlHO) 

2. Konky cpencrsa 6111ne AOAeJ1eH1t1 Ha A8BaTeJ1111Te Ha COL11t1jaJ1Hlt1 ycnyra 38 
06e36eAyBat-be Ha ycnyrara C.O.C. n111H111ja sa >1<eH1t1 >1<pTB1t1 Ha Hacr..1ncT�o',:� 

>KpTBlt1Te Ha ceMejHO H8Clt1JlCTBO BO 2022, 2023 1t1 2024 rDAlt1Ha, COOABeTHO? (Aa 
ce HaBeAaT peaJ11t131t1paH1t1Te paCXOAl..1 38 cexoja rDAlt1Ha OAAeJlHO) 

3. Kor..1 nasarena Ha COL11t1jaiiH1t1 ycnyra ere rn cpr..1HaHcr..1pane sa o6e36eAyBat-be i-la 
ycnyrara C.O.C. Jllt1H1t1ja 38 >KeHl..1 >KPTBl..1 Ha H8Cll1JlCTBO lt1 >KpTBlt1Te Ha ceraejuo 
H8Clt1JlCTBO BO 2022, 2023 lt1 2024 roA1t1Ha? (Aa ce HaBeAe 38 cekoja rOA111�8 
OAAeJlHO) 

4. ,Qanr..1 lt1MaTe HanpaBeHO HeKOl..1 npoeKL.11111..1 38 TOa KOilKY cpencrsa 61..1 1113ABOll1Jle 38 
ycnyrara COC J11t1Hr..1ja BO 2026 1..1 2027 roA1t1Ha? 

Ycnyea sa coeemyeesee (411. 91 OA 3aKOHOT aa cnpexyeaiee 1,1 JaWTHTa OA 
HaCl.111CTBO Bp3 >KeHHTe 1,1 ceMejHOTO HaC"111CTBO) 

5. KonKy cpencrsa 61..1ne nnaH111paH111 na ce 1113ABOjaT BO onwTlt1HCKll10T 6y1,1eT 3� 
A8BaTeJ11t1Te Ha COL11t1janH1t1 ycnyrn 3a o6e36eAyBat-be Ha ycnyrara coeemyeetee Ha 
>KeHu »pmeu Ha poooeo-6a3upaHo uecuncmeo, oe4a »omeu Ha poooeo- 
6a3upaHo necuncmeo u »pmeume Ha ceMejHo uecuncmeo BO 2022, 2023, 2024 



и 2025 година, соодветно? (да се наведат планираните расходи за секоја
година одделно)

6. Колку средства биле доделени на давателите на социјални услуги за
обезбедување на услугата советување на жени жртви на родово-базирано
насилство, деца жртви на родово-базирано насилство и жртвите на
семејно насилство во 2022, 2023 и 2024  година, соодветно? (да се наведат
реализираните расходи за секоја година одделно)

7. Кои даватели на социјални услуги сте ги финансирале за обезбедување на
услугата советување на жени жртви на родово-базирано насилство, деца
жртви на родово-базирано насилство и жртвите на семејно насилство во
2022, 2023 и 2024 година? (да се наведе за секоја година одделно)

8. Дали имате направено некои проекции за тоа колку средства би издвоиле за
услугата советување на жени жртви на родово-базирано насилство, деца
жртви на родово-базирано насилство и жртвите на семејно насилство во
2026 и 2027 година?

Услуга за привремен престој (чл. 92 од Законот за спречување и
заштита од насилство врз жените и семејното насилство)

9. Колку средства биле планирани да се издвојат во општинскиот буџет за
давателите на социјални услуги за обезбедување на услугата за привремен
престој во 2022, 2023, 2024  и 2025 година, соодветно? (да се наведат
планираните расходи за секоја година одделно)

10.Колку средства биле доделени на давателите на социјални услуги за
обезбедување на услугата за привремен престој во 2022, 2023 и 2024
година, соодветно? (да се наведат реализираните расходи за секоја година
одделно)

11.Кои даватели на социјални услуги сте ги финансирале за обезбедување на
услугата за привремен престој во 2022, 2023 и 2024 година? (да се наведе
за секоја година одделно)

12.Дали имате направено некои проекции за тоа колку средства би издвоиле за
услугата за привремен престој во 2026 и 2027 година?

Бесплатна правна помош (чл. 97 од Законот за спречување и заштита од
насилство врз жените и семејното насилство)

13.Колку средства биле планирани да се издвојат во општинскиот буџет за
здруженија на граѓани и/или правни клиники за обезбедување на услугата
бесплатна правна помош за жените жртви на родово-базирано насилство
и жртвите на семејно насилство во 2022, 2023, 2024  и 2025 година,
соодветно? (да се наведат планираните расходи за секоја година одделно)

14.Колку средства биле доделени на здруженија на граѓани и/или правни
клиники за обезбедување на услугата бесплатна правна помош за жените
жртви на родово-базирано насилство и жртвите на семејно насилство во
2022, 2023 и 2024  година, соодветно? (да се наведат реализираните расходи
за секоја година одделно)

15.Кои здруженија на граѓани и правни клиники сте ги финансирале за
обезбедување на услугата за бесплатна правна помош во 2022, 2023 и
2024 година? (да се наведе за секоја година одделно)



16.Дали имате направено некои проекции за тоа колку средства би издвоиле за
бесплатна правна помош во 2026 и 2027 година?

Финансиска помош за жртви на родово базирано и семејно насилство
17.Колку средства биле планирани да се издвојат во општинскиот буџет за

финансиска помош на жртви на родово базирано и семејно насилство во
2022, 2023, 2024  и 2025 година, соодветно? (да се наведат планираните
расходи за секоја година одделно)

18.Колку финансиски средства биле доделени на жртви на родово базирано и
семејно насилство во 2022, 2023 и 2024  година, соодветно? (да се наведат
реализираните расходи за секоја година одделно)

19.Колкав е бројот на жртви на родово базирано и семејно насилство кои биле
опфатени со овој тип на помош во 2022, 2023 и 2024? (да се наведат
податоците поделени по година, и пол на жртва)

20.Дали имате направено некои проекции за тоа колку средства би издвоиле за
финансиска помош на жртви на родово базирано и семејно насилство 2026 и
2027 година?

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната
информација:

- а) увид
- б) препис
- в) фотокопија
г) електронски запис

- д) друго _____________________________________
(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:
- а) по пошта
- б) телефон
- в) факс
г) е-маил
- д) друго _____________________________________

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до
информација од јавен карактер.

Потпис
Во _Скопје, 12 мај 2025 година . __________________________________

(доколку барањето се поднесува во хартиена
форма)
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